

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Yusata Invest Holding ApS

Store Kongensgade 23B, 2, 1264 København K

**CVR-nr. 39 17 54 60**

*Company reg. no. 39 17 54 60*

**Årsrapport**

*Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**

*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 February 2024.*

---

Peter Rosholm  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Yusata Invest Holding ApS Store Kongensgade 23B, 2 1264 København K
	CVR-nr.: 39 17 54 60 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Anders Rosholm Jacob Rubæk Christensen
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Amalso Invest Holding ApS



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt anden investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 479 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11,7 mio. kr. mod 2.273,5 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Description of key activities of the company**

The company's activity, like in previous years, has consisted of holding equity stakes in affiliated companies and other investments.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals tDKK 479 against tDKK 32 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 11,7m against DKK 2.273,5m last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>479</b>	<b>32</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-1.513	-660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	0	-267
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>-1.034</b>	<b>-895</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	0	2.326.250
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	26.356	7.826
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-1.607	-69.133
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>23.715</b>	<b>2.264.048</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-12.045	9.462
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>11.670</b>	<b>2.273.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	2.338.000	34.869
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	0	-117.580
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	2.356.221
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-2.326.330	0
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>11.670</b>	<b>2.273.510</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Aktiver <i>Assets</i>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	0	9.778
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment</i>	0	1.206
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	0	10.984
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>0</b>	<b>10.984</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	12.031
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	0	19.144
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	0	31.175
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	0	2.166.947
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	0	2.166.947
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	77.004	194.202
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>77.004</b>	<b>2.392.324</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>77.004</b>	<b>2.403.308</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	100	100
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	70.233	2.396.563
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.333</b>	<b>2.396.663</b>
<i>Total equity</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
2 Gæld til realkreditinstitutter		
<i>Mortgage debt</i>	0	6.298
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	6.298
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	6.340	176
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	14	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	317	171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.671	347
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.671</b>	<b>6.645</b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b>77.004</b>	<b>2.403.308</b>
<i>Total equity and liabilities</i>		

**Balance 31. december**  
***Balance sheet at 31 December***

---

*DKK thousand.*

**Passiver**  
***Equity and liabilities***

Note

- 3** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and security*
- 4** **Eventualposter**  
*Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	Contributed capital	Reserve for net revaluation according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	100	117.580	40.342	158.022
Resultatandel				
<i>Share of profit or loss</i>	0	-117.580	2.356.221	2.238.641
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	34.869	34.869
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	-34.869	-34.869
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	100	0	2.396.563	2.396.663
Resultatandel				
<i>Share of profit or loss</i>	0	0	-2.326.330	-2.326.330
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	2.338.000	2.338.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	-2.338.000	-2.338.000
	<b>100</b>	<b>0</b>	<b>70.233</b>	<b>70.333</b>

## Noter

### Notes

DKK thousand.

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.497	653
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	16	7
	<b>1.513</b>	<b>660</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	2	2
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<i>Mortgage debt</i>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		
<i>Total mortgage debt</i>	6.340	6.474
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-6.340	-176
	<b>0</b>	<b>6.298</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	0	5.594

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.340 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 0 t.kr.

*As collateral for mortgage loans, tDKK 6.340, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of tDKK 0 at 31 December 2023.*



## Noter

### Notes

---

*DKK thousand.*

#### 4. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Amalso Invest Holding ApS, CVR-nr. 43771590, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Amalso Invest Holding ApS, company reg. no 43771590 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Rosholm

### Direktør

På vegne af: Yusata Invest Holding ApS

Serienummer: 85e9a0ce-6083-4fb6-9ddf-132d972cf0bd

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-02-08 08:55:56 UTC



## Jacob Rubæk Christensen

### Direktør

Serienummer: d5935b4f-f518-4274-a402-a45d5e89cd91

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-02-12 15:35:36 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-12 15:36:34 UTC



## Peter Rosholm

### Dirigent

Serienummer: 77c0b9b7-1ce6-47b3-bb42-54cbd05a12fa

IP: 80.31.xxx.xxx

2024-02-12 15:42:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3368J-LMH0X-K8YS2-254TW-E24HV-PE3NQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**